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شکوفایی ظرفیت هیئت ها
مهرواره هوای نو را می توان فرصتی دانســت بــرای معرفی فعالیت های خاص هر هیئت. بــا هوای نو هوای 
هیئات هم تــازه تر می شــود چــرا که هیئت ها ســعی مــی کنند بــا الگو گیــری از یکدیگــر ظرفیت هــای خود 
را نشــان دهند. بخــش هیئــت در هوای نــو از مهــم ترین بخش ها به شــمار مــی رود چــون علاوه بــر معرفی 
فعالیت های هیئــت در حوزه هــای مختلف، به حضور اقشــار مختلف مــردم در هیئت ها هم پرداخته شــده 
است. این موضوع باعث شد تا سراغ مداحان اهل بیت(ع) برویم و نظرشان را درباره اجرای مهرواره هوای 
نو جویا شویم. حاج« حسین هوشیار» که خود از اعضای شــورای برنامه ریزی و اتاق فکر مهرواره هوای نو 
است از دغدغه هایشان می گوید و امیدوار است با اجرای  مهرواره هوای نو ، سنت های اصیل عزاداری در 
هئیت ها احیا شــود.حاج «مهدی آصفی» پیرغلام اهل بیــت (ع) مهرواره را طرحی خداپســندانه در حوزه 
هیئت می داند. حاج «حســین درویش»  هم دغدغه شــاگردانش را دارند تا نســل حســینی با  ســنت ها و 

فرهنگ اصیل عزادارای بیشتر آشنا شوند.  

مهرواره هوای نو
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حاج حســين هوشــيار مداح و عضو شــورای برنامه ريزی و اتاق فکر مهرواره هوای 
نو اســت. او برگزاری مهرواره هوای نــو را اقدام ضروری در حــوزه هيئت می داند و 
می گويد: «به عنوان عضــو اتاق فکر مهرواره هــوای نو، معتقدم جــای يک چنين 
اقدامات تشــکيلاتی در فضای هيئت و ستايشــگری اهل بيــت(ع) خالی بود. ورود 
سازمان تبليغات اسلامی با اجرای مهرواره هوای نو به اين حيطه و تلاش برای ايجاد 
شاخص ها در بعضی از مفاهيمی که بسياری از ما از ابتدا عادت کرديم آنها را معنوی 

و کيفی بدانيم، جای تقدير دارد.» 
هوشــيار برگزاری مهرواره ای همچون مهــرواره هوای نو را لازمــه فعاليت های اثر 
بخش در هيئت ها می دانــد و می افزايد: « مطمئنا چنين مهرواره هايی در راســتای 

فرهنگ سازی صحيح نقش هيئات می تواند نتيجه بخش باشد.» 
امســال اولين ســال برگزاری مهرواره هوای نو اســت، هوشــيار درباره نبود بعضی 
بخش ها در اين دوره از مهــرواره می گويد: «با توجه به اينکه امســال اولين ســال 
برگزاری مهــرواره هوای نو اســت، کمبــود فرصت و زمــان اجرا باعث شــد تا با 
محدوديت هايی مواجه باشيم. خيلی از بخش ها در اين دوره از مهرواره که دوره اول 
است برگزار نمی شود. البته برای ســال های آينده قرار است تنوع های بيشتری برای 

موضوعات در نظر گرفته شود.» 
هوشيار در ادامه به تب و تاب فضای مجازی و آسيب هايی که به وجود می آورد اشاره 
می کند و می گويد: «يکی از چالش هايی که امروزه با آن مواجه هستيم، آسيب هايی 
اســت که در فضای مجازی مشاهده می شــود. مداحان امروزی به شــدت نيازمند 
هستند  تا تاريخ اسلام را دقيق تر بشناسند. صرفا داشتن يک صدای خوب  نبايد اين 
تصور را ايجاد کند که کسی خود را مداح بداند. اين روزها بسياری از افراد که خود را 
مداح اهل بيت(ع) می دانند در واقع يک خواننده مذهبی هســتند، و خيلی اوقات  

اشعار مناسب و قوی  نمی خوانند».
 او در ادامه سخنانش می افزايد: «متاســفانه اين فرهنگ غلط جا افتاده که 
داشتن صدای خوش برای مداح کافی است، تصور می کنم اجرای هوای 
نو می تواند نوری باشــد در هيئت ها». هدف از برگزاری مهرواره هوای 
نو معرفی برترين ها در هيئت ها اســت. حاج حسين هوشيار برگزاری 
مهرواره را يادآوری، از يــاد رفته ها بيان می کنــد و می گويد: «يکی 
از اهداف مهرواره هوای نــو را می توان در فرهنگ ســازی و يادآوری 

فرهنگ ها و اصالت های فراموش شده در عرصه مداحی دانست».
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